

## **ALPHAPOINT ApS**

Solsikkevej 158  
8700 Horsens  
CVR-nr. 32666477

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Meldgaard Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ALPHAPOINT ApS  
Solsikkevej 158  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32666477  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Kim Meldgaard Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og eje aktier, samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 123 t.kr. mod et overskud på 628 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>103.750</b>	<b>45.470</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.041	567.683
Andre finansielle indtægter		3.395	6.584
Andre finansielle omkostninger		(54)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.132</b>	<b>619.737</b>
Skat af årets resultat	1	(23.960)	8.752
<b>Årets resultat</b>		<b>123.172</b>	<b>628.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		187.047	268.471
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(21.037)	367.386
Overført resultat		(42.838)	(7.368)
		<b>123.172</b>	<b>628.489</b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		673.786	738.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>673.786</b>	<b>738.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>673.786</b>	<b>738.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	0
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	64.338	65.427
<b>Tilgodehavender</b>		<b>214.338</b>	<b>265.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>238</b>	<b>959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>214.576</b>	<b>266.386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>888.362</b>	<b>1.005.131</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		426.581	447.618
Overført overskud eller underskud		44.155	86.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		187.047	268.471
<b>Egenkapital</b>		<b>817.783</b>	<b>963.082</b>
Skyldig selskabsskat		21.572	11.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.572</b>	<b>11.440</b>
Skyldig selskabsskat		11.828	26.609
Anden gæld		37.179	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.007</b>	<b>30.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>70.579</b>	<b>42.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>888.362</b>	<b>1.005.131</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	447.618	86.993	268.471
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(268.471)
Årets resultat	0	(21.037)	(42.838)	187.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>426.581</b>	<b>44.155</b>	<b>187.047</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				963.082
Udbetalt ordinært udbytte				(268.471)
Årets resultat				123.172
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>817.783</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	23.572	11.440
Regulering vedrørende tidligere år	388	(20.192)
	<b>23.960</b>	<b>(8.752)</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		290.830
Afgange		(43.625)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>247.205</b>
Opskrivninger primo		447.915
Andel af årets resultat		53.945
Tilbageførsel af opskrivninger		(75.279)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>426.581</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>673.786</b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.06.2017 består af tilgodehavende hos selskabets direktør på 64 t.kr. Tilgodehavendet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Fordringen indfries samtidig med aflæggelsen af årsrapporten.

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos selskabets direktør på 68 t.kr. Fordringen er indfriet i årets løb.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at betale 51 t.kr. i kildeskatter i forbindelse med udlodning af fordring hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
